
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

001/1-17/2009.                             Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. május 28-i üléséről. 

 

Napirend: A területi kiegyenlítést szolgáló önkormányzati fejlesztések (TEKI) pályázaton 

való részvétel 

 

174/2009. (V. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a területi kiegyenlítést szolgáló önkormányzati fejlesztések (TEKI) pályázaton való 

részvételről 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Közép-magyarországi Regionális Fejlesztési Tanács által meghirdetett 2009. évi 

területi kiegyenlítést szolgáló önkormányzati fejlesztések támogatása pályázaton részt 

vesz, tájékoztatást elősegítő információs rendszerek fejlesztése tárgyában, melynek 

során 3 db nagyvárosi térképes info-tábla és 5 db több irányba mutató oszlopos táblák 

beszerzése valósul meg. 

 

2. A bekerülési összeg 923. 241 Ft+ ÁFA, (25 %-os ÁFA esetén bruttó 1. 154 100 Ft), 

melynek 25 %-os önereje, bruttó 288. 525 Ft. 

 

3. A megigényelt támogatás bruttó 865. 575 Ft 2,5 %-a: 21. 640 Ft pályázati díj. 

 

4. Az önerő mértékét (288. 525 Ft-ot) és a pályázati díj (21. 640 Ft) összegét a 

költségvetési rendelet városi tevékenység karbantartási szolgáltatás során biztosítja az 

önkormányzat. 

 

Határidő: 2009. június 2. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik:    
Településfejlesztési Osztály 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

3. Dr. Németh Mónika jegyző 

4. Urbán Ildikó aljegyző 

5. Valamennyi Osztályvezető 
 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.     Dr. Németh Mónika s.k. 

            polgármester                  jegyző 

 

Kivonat hiteléül:     

Abony, 2009. május 29.   

 

Szekeres Marianna 

           jkv.     
 

 


